МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»_

368140 РД, Казбековский район, с. Дылым, ул. Ш.Абуева 3, эл.адрес: dmmlicei@niail.ru

ПРИКАЗ
с. Дылым

« ,/ » 2024г. №

«Об утверждении состава оргкомитета
школьного этапа ВсОШ в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РД 05-02-779-1/24 от
13.08.2024г. «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-
2025 учебном году», и в целях организованного проведения Всероссийской олимпиады
школьников МКОУ «Дылымский лицей им.И.Гаджиева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа ВсОш в 2024-25 учебном году (приложение 1).

2 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.Мутуева/

mailto:dmmlicei@niail.ru